АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Димитровград
Экз №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.06.2020

№582 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области, на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на
территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной
Постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 №51-П, «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ульяновской области, на 2014-2044 годы» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.06.2020 №582
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области, на 2021 - 2023 годы» (от 01.12.2020 № 1192, от
27.05.2022 № 910) следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования

«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 17.06.2020 №582

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории МО «Мелекесский район» Ульяновской области на 2021 - 2023 годы

№
п/п

Адрес многоквартир­
ного дома

Вид работы (услуги) Плановая стоимость выполнения работы (услуги), (руб.) Плановый
год
завершения
выполнени
я работы
(услуги)

в том числе по источникам финансирования*

всего средства
Государствен­
ной
корпорации -
Фонда
содействия
реформирова­
нию
жилищно-
коммунально­
го хозяйства,
планируемые
к возмещении
части расходе!
на оплату
услуг и (или)
работ по
энергосбереже

средства
областного
бюджета
Ульяновской
области

средства
бюджетов
муниципа­
льного
образования
«Мелекесск
ий район»
Ульяновске
й области

средства
собственнике
помещений в
многоквартщ
ном доме

НИЮ и
повышению
энергетическо
й
эффективное!
и,
выполняемых
в ходе
оказания и (
или)
выполнения
услуг и ( или)
работ по
капитальному
ремонту
общего
имущества в
многоквартир
ных домах.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальное образование"Мелекесский район"

Муниципальное образование "Рязановское сельское поселение"

1 п. Дивный, ул.
Гагарина, 2

Разработка
проектной
документации на
ремонт крыши

63 118,00 0,00 0,00 0,00 63 118,00 2021

Ремонт крыши 2 001 832,80 0,00 0,00 0,00 2 001 832,80 2022

Строительный
контроль при
проведении

42 625,02 0,00 0,00 0,00 42 625,02 2022

капитального
ремонта крыши

2 и. Дивный, ул.
Советская,30

Разработка
проектной
документации на
ремонт фасада

57 242,35 0,00 0,00 0,00 57 242,35 2022

Муниципальное образование "Тиинское сельское поселение"
1 с. Тиинск, ул.

Советская, 1
Разработка
проектной
документации на
ремонт крыши

41 026,70 0,00 0,00 0,00 41 026,70 2021

Ремонт крыши 1 152 882,00 0,00 0,00 0,00 1 152 882,00 2022

Строительный
контроль при
проведении
капитального
ремонта крыши

24 548,32 0,00 0,00 0,00 24 548,32 2022

Разработка
проектной
документации на
ремонт фасада

26 576,00 0,00 0,00 0,00 26 576,00 2021

Ремонт фасада 882 902,40 0,00 0,00 0,00 882 902,40 2022

Строительный
контроль при
проведении
капитального
ремонта фасада

18 799,64 0,00 0,00 0,00 18 799,64 2022

Муниципальное образование "Новоселкинское сельское поселение"
1 п. Новоселки, ул.

Уткина, 15
Ремонт крыши 2 376 423,60 0,00 0,00 0,00 2 376 423,60 2021
Строительный
контроль при
проведении

24 029,26 0,00 0,00 0,00 24 029,26 2021

».

капитального
ремонта крыши

2 п. Новосёлки, ул.
Уткина, 4

Разработка
проектной
документации на
ремонт крыши

100 858,18 0,00 0,00 0,00 100 858,18 2022

Разработка
проектной
документации на
ремонт
внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

5 549,12 0,00 0,00 0,00 5 549,12 2022

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (adm- ).melekess.gosuslugi.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков